
UCHWAŁA NR LVII/400/2014
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zniesienia pomników przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628 i 842 oraz z 2014 r. poz. 805, 850, 926 i 1002), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego 
znosi się pomniki przyrody z następujących drzew rosnących na terenie miasta Białogard:

– dąb szypułkowy Quercus robur L., o obwodzie 367 cm, rosnącego przy skrzyżowaniu ulic Piłsudskiego 
i Batalionów Chłopskich, na działce gruntu nr 263 w obrębie 017 miasta Białogard;

– lipa drobnolistna Tiliacordata o obwodzie 192 cm, rosnącego w alei 88 lip drobnolistnych na terenie cmentarza 
poniemieckiego i żołnierzy Armii Radzieckiej przy ulicy Kołobrzeskiej, na działce gruntu nr 4 w obrębie 
011 miasta Białogard;

 powołanych jako pomniki przyrody na podstawie § 1 pkt 1 i 5 uchwały Nr XXXVIII/387/01 Rady 
Miasta Białogard z dnia 14 grudnia 2001 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 10, poz. 183).

2. Położenie drzew, o których mowa w ust. 1,  określają mapy stanowiące odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Józef Leszczyk

Id: F354A00E-0256-463E-AB5E-495ABCEC852A. Uchwalony Strona 1




